
od
. REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO
U ZADRU

Broj: A-37/2024
Zadar, 18. ožujka 2024.

Temeljem članka 54. stavka 1. Zakona o državnom odvjetništvu (Narodne novine broj
67/2018) u svezi članka 7. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave u
Općinskom državnom odvjetništvu u Zadru broj: A-44/2023 općinska državna
odvjetnica u Općinskom državnom odvjetništvu u Zadru Darija Padovan Buškulić, kao
odgovorna osoba Naručitelja donosi

ODLUKU
1. U postupku jednostavne nabave uredskog materijala i tonera, evidencijski

broj nabave A-37/2024 za potrebe Općinskog državnog odvjetništva u Zadru
odabire ponuda ponuditelja Dalmatd.o.o. Zadar, Put Murvice1, ponuda brojJN-77-24.

Obrazloženje

U provedbi postupka jednostavne nabave uredskog materijala i tonera za
potrebe naručitelja Općinskog državnog odvjetništva u Zadru, u svojstvu naručitelja
uputilo je dana 27. veljače 2024. poziv za dostavu ponuda na adrese slijedećih
gospodarskih subjekata:

-<Narodne novine d.d. Zagreb,
Zadar Tehnika d.o.o. Zadar
Papirnica E Store, Zadar
Dalmat d.o.o. Zadar

Ponuditeljima je u pozivu specificirana potreba za uredskim materijalom i

tonerom.

Ponuditeljima su uz poziv za dostavu ponude dostavljeni i troškovnik i

ponudbeni list, te su pozvani da svoje ponude dostave najkasnije do 11. ožujka 2024.
godine do 09,00 sati.

U otvorenom rokuza dostavu ponuda odazvala su se dva gospodarska subjekta
ito:

1. Dalmat d.o.o.
Za uredski materijal i toner ponuda broj JN-77-24 od 08. ožujka 2024. u
iznosu od 10.550,13 EUR-a

2. Zadar Tehnika d.o.o.
Za uredski materijal i toner ponuda broj 127/24 od 08. ožujka 2024.u iznosu
od 11.656,76 EUR-a



Stručno povjerenstvo za nabavu je nakon pregleda zaprimljenih ponuda utvrdiloda iste udovoljavaju traženim uvjetima naručitelja.

Slijedom iznijetog odlučenoje kao u izreci ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Temeljem čl. 12. Pravilnika, protiv ove odluke žalba nije dopuštena.
O tome obavijestiti:

-<ponuditelje koji su sudjelovali u ovom postupku, putem elektroničke pošte


